
 

 

Kjære alle medlemmer i Norsk forening for Tuberøs Sklerose 

complex 

Regner med at de aller fleste av dere er en plass det enten er mørk og vått eller hvitt og 

kaldt overalt. Det nærmer seg jul og et nytt år. Vi takker til alle dere som har deltatt på 

aktiviteter dette året. Det ble en fantastisk kjekk jubileumsfeiring med rekordmange 

deltakere. De som deltok på søskensamling i vår var også veldig fornøyd med 

arrangementet. De håper flere vil melde seg på neste gang vi arrangerer. Det blir i 2027. 

I 2027/2028 vil vi også prøve å få til en Europeisk TSC konferanse her i Norge. Vi er i 

kontakt med kompetansesenteret og lederne for den Europeiske organisasjonen for å få til 

et storslått opplegg. Det blir spennende. 

Vi i styret har noen planer for det nye året som vi gjerne vil dele med dere. 

I slutten av januar blir det sendt ut invitasjon til en samling for voksne med TSC. 

Invitasjonen går til de voksne som greier seg godt i hverdagen, men ønsker å treffe andre 

med TSC. Det er kompetansesenteret som hjelper oss med invitasjonene. Er du i den 

gruppen og ikke har fått invitasjon når det nærmer seg er det fint om du tar kontakt med 

oss, så får du en invitasjon. Vår nettside er www.nfts.no der finner du kontaktinformasjon. 

I 2026 er det også på planen å arrangere en ferieleir for medlemmene. I hovedsak for de 

med diagnose og nærmeste familie. Den vil finne sted i Kristiansand i uke 32, 02.08.-07.08. 

på Kristiansand feriesenter. Der har vi reservert til sammen 15 hytter/leiligheter. En tur i 

Dyreparken blir det også. Vi kommer tilbake med mer informasjon og invitasjon. 

På grunn av en veldig kostbar Jubileumsfeiring i år ser vi oss nødt til å redusere på utgiftene 

i 2026. Det vil si at vi tenker å avholde landsmøtet i 

forbindelse med turen til Kristiansand med mulighet for 

å delta på Teams for de som ikke kan komme seg dit. Vi 

er ikke helt ferdig med å diskutere detaljene, så det 

kommer vi også tilbake til. 

Til slutt vil vi i styret ønske dere en fantastisk førjulstid. 

Vi håper den blir fylt med glede og mange gode minner å 

ta med inn i året som kommer.  

God jul og godt nytt år fra alle oss i styret og rådet! 


